
県名 電話番号 E-mail 住所 備考

Oslo Familievernkontoret Christiania Torv 23 28 39 40 familievernkontoret.christiania.torv@bufetat.no Akersgata 2, Oslo

Oslo Homansbyen Familievernkontor 46 61 66 60 homansbyen.familievernkontor@bufetat.no Oscars gate 20, Oslo fax:
22 46 31 00

Akershus Familievernkontoret for Asker og Bæ
rum

46 61 61 50
fv.asker-baerum@bufetat.no

Løkketangen 10A, andvika
（3階）

fax:
67 55 06 65

Akershus Familievernkontoret for Nedre
Romerike

46 61 68 30
familievernkontoret.nedre.romerike@bufetat.no

Torget 6, Lillestrøm fax:
63 81 58 82

Aust-Agder Familiekontoret i Aust-Agder 37 00 57 80 familiekontoret.aust-agder@bufetat.no Friholmsgaten 2/4, Arendal fax:
37 00 57 81

Buskerud Familievernkontoret Drammen 46 61 77 10 fdk@bufetat.no Grønland 68, Drammen fax:
32 27 72 64

Finnmark Alta Familievernkontor 46 61 55 90 alta.familievernkontor@bufetat.no Løkkeveien 43, Alta fax:
78 43 13 73

Hedmark Hamar Familiekontor 46 61 71 30 hamar.familiekontor@bufetat.no Brygga 11, Hamar fax:
62 59 80 88

Hordaland Bjørgvin Familierådgivningskontor
(Bergen) 55 31 05 42 bjorgvin.familieradgivningskontor@bufetat.no

Slottsgaten 3,
Bergen

fax:
55 32 42 67

Møre og Romsdal Familievernkontoret i Molde 46 61 74 90 familievernkontoret.molde@bufetat.no
Strandgata 3,
Molde

fax:
71 19 16 61

Nordland Familievernkontoret
i Bodø 46 61 56 70 familievern.bodo@bufetat.no Storgata 4A, Bodø fax:

75 52 72 44
Nord-Trøndelag Familievernkontoret i Namsos 46 61 76 90 familievernkontoret.namsos@bufetat.no Abel M. Meyersgate 10, Namsos

Oppland Familievernkontoret Lillehammer 46 61 71 50 familievernkontoret.lillehammer@bufetat.no Nymosvingen 2, Lillehammer fax:
61 24 76 41

Østfold Familievernkontoret i Østfold Sør
(Fredrikstad) 46 61 61 00 familievernkontoret.ostfold.sor@bufetat.no Glemmengata 55, Fredrikstad fax:

69 31 13 05

Rogaland Familievernkontoret i Sør-Rogaland
(Stavanger) 51 53 81 50 familievernkontoret.sor-rogaland@bufetat.no Klubbgata 5, Stavanger fax:

51 53 81 51
Sogn og Fjordane Familiekontora for Sunnfjord og Sogn 46 61 92 80 familiekontora.sunnfjord-sogn@bufetat.no Storehagen 1B, Førde

Sør-Trøndelag Familievernkontoret i Sør-Trøndelag
(Trondheim) 73 99 05 00 familievernkontoret.sor-trondelag@bufetat.no Carl Johansgate 3, Trondheim fax:

73 99 05 01

Telemark Grenland Familiekontor (Skien) 35 50 58 70 grenland.familiekontor@bufetat.no Schweigaardsgate 11, Skien fax:
35 50 58 80

Troms Familievernkontoret i Tromsø 46 61 56 20 familievern.tromso@bufetat.no Vestregata 33, Tromsø fax:
77 63 95 40

Vest-Agder Familievernkontoret i Vest-Agder
(Kristiansand) 38 39 58 80 familiekontoret.vest-agder@bufetat.no Torvgata 1, Kristiansand fax:

38 39 58 81

Vestfold Familievernkontoret i Søndre Vestfold
(Sandefjord) 33 48 22 50 fvk.sondre.vestfold@bufetat.no Holmbrua 2, Sandefjord fax:

33 48 22 51

家庭相談所


